
 
PORTARIA Nº. 99/2013, DE 02 DE MAIO DE 2013. 

 
 

    O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, ADEMIR GASPAR DE LIMA, 
no uso de suas atribuições legais e 
 

  CONSIDERANDO os termos da Lei 8.666/93; 
 

   
RESOLVE: 

 
   Art. 1º. NOMEAR os Srs. abaixo listados, para ocuparem os 
respectivos cargos, enquanto membros da Comissão de Licitação para 
atuarem nos Projetos do PAC II: 

 
  RONIEVON MIRANDA DA SILVA – Presidente 
  TELMA GEANE DA SILVA PIRES – Secretário 
  LUCIANA DA SILVA XAVIER – Membro 
  SUELY CRISTINA CASTRO DA SILVA- Suplente 
  
 
        Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

                                   EM      02      DE     MAIO    DE      2013. 
 
 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA             
Prefeito Municipal 

 
 
Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a 
afixação nos lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 
 
 

ADEMIR GASPAR DE LIMA             
Prefeito Municipal 


